képezi a szerződéses megállapodás, a Vállalkozó ajánlati nyilatkozata és annak 
függeléke, valamint az általános és különös szerződéses feltételek. Szerződő felek a 
306/2011. Korm.rend. 7.§ (3) bekezdése alapján az alábbiakban állapodnak meg.

2. Felek rögzítik, hogy a Szerződés 3.1 pontja szerinti 19.750.000,- forint azaz 
tizenkilencmillió-hétszázötvenezer forint tartalékkeretet az alábbi vállalkozói 
követelésekre használják fel az Ajánlati Dokumentáció és a Szerződés 
rendelkezéseinek megfelelően .

2.1. Görbeháza Vízmű telep - 1. számú kút felújítása: 10.002.931,- Ft azaz tízmillió- 
kétezerkilencszázharmincegy forint.

2.2. Hajdúdorog Vízmű telep - Gázkezelő épület helyreállítása: 2.769.345,- Ft, azaz 
kétmillió-hétszázhatvankilencezer-háromszáznegyvenöt forint.

2.3. Hajdúdorog Vízmű telep - 500 m3-es medence átalakítása: 360.714,- Ft, azaz 
háromszázhatvanezer-hétszáztizennégy forint.

2.4. Hajdúdorog Vízmű telep - Hidroglóbusz felújítás: 202.975,- Ft, azaz 
kétszázkétezer-kilencszázhetvenöt forint.

2.5. Görbeháza Vízmű telep - Tolózárakna átépítése: 1.798.468,- Ft, azaz egymillió- 
hétszázkilencvennyolcezer-négyszázhatvannyolc forint.

2.6. Görbeháza Vízmű telep - 100 m3-es medence átépítése: 873.155,- Ft, azaz 
nyolcszázhetvenháromezer-százötvenöt forint.

2.7. Hajdúnánás - Tedej vízmű telep szikkasztó medence burkolása: 206.548,-Ft, azaz 
kétszázhatezer-ötszáznegyvennyolc forint.

2.8. Hajdúnánás - Tedej új ivóvíz vezeték építése - burkolat bontás: 93.496,- Ft, azaz 
kilencvenháromezer-négyszázkilencvenhat forint.

2.9. Hajdúnánás - Tedej bekötő vezetékek cseréje - vízóra elhelyezés: 561.144,- Ft, 
azaz ötszázhatvanegyezer-száznegyvennégy forint.

2.10. Görbeháza új ivóvíz vezeték építése - tűzcsapok elhelyezése: 648.483,- Ft, azaz 
hatszáznegyvennyolcezer-négy száznyolcvanhárom forint.

2.11. Hajdúdorog vízmű telep összekötő vezeték építése: 510.131,- Ft, azaz 
ötszáztízezer-százharmincegy forint.

2.12. Szünetmentes áramforrás: 1.722.610,- Ft, azaz egymillió-hétszázhuszonkétezer- 
hatszáztíz forint.

3. Felek a Szerződés 3.1 pontja szerinti 19.750.000,- forint azaz tizenkilenemülió- 
hétszázötvenezer forint tartalékkeretet felhasználását az alábbiak szerint indokolják: